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Reporte de Investigadores de la Unidad:

217 - ESCUELA DE GEOGRAFÍA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Masis Aguilar, Jorge Esteban 0114080417 Activo

Prado Garro, Ricardo De Jesus 0115410506 Activo

Salas Castro, Manfred 0115800873 Activo

Romero Mendez, Andres Jose 0116080694 Activo

Cordero Zuñiga, Antony Jose 0305270706 Activo

Aguilar Perez, Hayariht Tiare 0702480245 Activo

Samper Kutschbach, Mario 104090238 Activo mario.samperkutschbach@ucr.ac.cr

Correa Barahona, Alicia 104857610 Activo alicia.correa@ucr.ac.cr

Vargas Del Valle, Manuel 108110900 Activo manuel.vargas_d@ucr.ac.cr

León Alfaro, Yazmin 110020818 Activo yazmin.leonalfaro@ucr.ac.cr

Rodríguez Echavarría, Tania 110680515 Activo tania.rodriguezechavarria@ucr.ac.cr

Espinoza Cisneros, Edgar 111080608 Activo edgar.espinoza@ucr.ac.cr

Reyes Chaves, Jonnathan 111400421 Activo jonnathan.reyeschaves@ucr.ac.cr

Lizano Araya, Melvin Arnoldo 111750130 Activo melvin.lizanoaraya@ucr.ac.cr

Masís Campos, Ramón Alberto 112690894 Activo ramon.masiscampos@ucr.ac.cr

Quesada Román, Adolfo 112950784 Activo adolfo.quesadaroman@ucr.ac.cr

Pérez Briceño, Paula Marcela 113040653 Activo paula.perez@ucr.ac.cr

Cascante Campos, José Alejandro 113100955 Activo josealejandro.cascante@ucr.ac.cr

Durán Segura, Luis Armando 113250128 Activo luisarmando.duran@ucr.ac.cr

Sibaja Solis, Anthony Mario 113700832 Activo anthony.sibaja@ucr.ac.cr

Morúa Pérez, Marlon David 114090231 Activo marlon.moruaperez@ucr.ac.cr

Granados Bolaños, Sebastián 114100610 Activo sebastian.granados@ucr.ac.cr

Retana Quirós, Daniela 114310641 Activo daniela.retanaquiros@ucr.ac.cr

Cubero Sibaja, Marcelo 115300064 Activo marcelo.cubero@ucr.ac.cr
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Gallo Gutiérrez, Priscilla Alejandra 116200142 Activo priscilla.gallo@ucr.ac.cr

Birkel Dostal, Christian 127600047114 Activo christian.birkel@ucr.ac.cr

Álvarez Vargas, Lisbeth Elena 402020759 Activo lisbeth.alvarezvargas@ucr.ac.cr

Girot Pignot, Pascal Oliver 801340050 Activo pascal.girotpignot@ucr.ac.cr

Martínez Barbáchano, Rubén 801390100 Activo ruben.martinezbarbachano@ucr.ac.cr


